
 
 

POSTANOWIENIE NR 69/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Iłów  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Iłów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Iłów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Iłów. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku II 

 
 

Małgorzata Marta Walisiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4339



Załącznik do postanowienia Nr 69/2025 

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Iłów  na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Arciechów, Arciechówek, Bieniew, Budy 
Iłowskie, Gilówka Dolna, Gilówka 
Górna, Kępa Karolińska, Leśniaki, 

Lubatka, Łady, Łaziska, Miękiny, Obory, 
Olunin, Pieczyska Iłowskie, Pieczyska 

Łowickie, Rokocina, Rzepki, Suchodół, 
Szarglew, Uderz, Władysławów, Wola 

Ładowska 

Szkoła Podstawowa w Iłowie,  
ul. Płocka 14, 96-520 Iłów 

2 
Iłów, Krzyżyk Iłowski, Lasotka, 

Miękinki, Narty, Olszowiec, Piskorzec, 
Przejma, Stegna, Wołyńskie 

Gminny Ośrodek Kultury,  
ul. Płocka 8, 96-520 Iłów 

3 Aleksandrów, Emilianów, Kaptury, 
Karłowo, Paulinka, Wszeliwy, Załusków 

Szkoła Podstawowa w Kapturach, 
Kaptury 5, 96-521 Brzozów Stary 

4 Brzozowiec, Brzozów A, Brzozów 
Nowy, Brzozów Stary 

Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, 
Brzozów Stary 67, 96-521 Brzozów Stary 

5 Białocin, Brzozówek, Dobki, Sadowo, 
Wieniec, Zalesie 

Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, 
Brzozów Stary 67, 96-521 Brzozów Stary 

6 Giżyce, Giżyczki, Henryków, Piotrów, 
Sewerynów, Wisowa 

Żłobek "Maluch+" w Giżycach,  
Giżyce 10, 96-521 Brzozów Stary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4339


	POSTANOWIENIE NR 69/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Iłów  na stałe obwody głosowania

		2025-04-28T09:39:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




